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Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi, AK Parti Üsküdar İlçe
Başkanlığının düzenlediği “15 Temmuz’u Anlat Üsküdar” konulu progra...

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanlığının
düzenlediği “15 Temmuz’u Anlat Üsküdar” konulu programda ele alındı.

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen programda konuşan AK Parti İstanbul Milletvekili
Metin Külünk, “Türkiye, bulunduğu konum ve yer itibariyle, coğrafi yapısıyla her zaman dünyanın
gözünde bitirilmek, parçalanmak istenilen bir ülke halinde olmuştur.” dedi.

15 TEMMUZ EN KANLI DARBE GİRİŞİMİ

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, 15 Temmuz gecesi Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)
tarafından gerçekleştirilen ve 246 kişinin şehit olduğu hain darbe girişiminin, tarih boyunca
gerçekleştirilen en kanlı darbe girişimi olduğunu söyledi.

DARBELERDEN KURTULMANIN YOLU EN GÜÇLÜ 10 ÜLKEDEN BİRİ OLMAK
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Türkiye’nin darbelerden kurtuluşunun tek yolunun, dünyanın en güçlü 10 ülkesinden biri haline gelmesi
olduğunu belirten Külünk, şöyle konuştu:

“Türkiye, bulunduğu konum ve yer itibariyle, coğrafi yapısıyla her zaman dünyanın gözünde bitirilmek,
parçalanmak istenilen bir ülke halinde olmuştur. Ama bugüne kadar yapılan bütün girişimler başarısız
olmuştur. Son yapılan 15 Temmuz darbe girişimi de bunlardan biridir. Daha önce de bu ülke darbeler
gördü. Ama şunu unutmayın, biz yaklaşık 40 yıldır terör örgütleriyle savaşıyoruz bu da yapılan bir
darbedir ve bunun amacı bu ülkeyi bölmektir. Ekonomik darbe yapıldı, siyasi darbeler yapıldı ve halen
daha yapılmak isteniyor. Halkımız nasıl 15 Temmuz’da tankların önüne yatıp bu vatan için göğsünü
siper ettiyse bundan sonra da yine siper edeceğinden kimsenin şüphesi yoktur. Darbeler ne zaman
bitecektir? Bunun cevabı çok basit. Türkiye dünyanın en güçlü 10 ülkesinden biri olunca bize kimse
artık darbe yapmayacak. Bu darbeleri yapanlar da yaptıranlar da belli. Fakat şunu belirtmek isterim,
kimsenin bu ülkeyi bölmeye parçalamaya gücü yetmez, yetmeyecek. Şimdi de ekonomik yollarla bize
darbe yapmak isteyenler var. Fakat bilmiyorlar ki Türkiye bunun da üstesinden gelecek. Biz ne
darbeler gördük, size mi boyun eğeceğiz?”
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